
 

EBRD satarsa Varlık Fonu alacak
Türkiye’de enerji projeleri başta olmak üzere birçok alanda yatırımları bulunan Avrupa İmar veTürkiye’de enerji projeleri başta olmak üzere birçok alanda yatırımları bulunan Avrupa İmar ve
Kalkınma Bankası (EBRD) da sonunda siyasi baskılara göre boyun eğdi.Kalkınma Bankası (EBRD) da sonunda siyasi baskılara göre boyun eğdi.
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Türkiye Varlık Fonu (TVF) Genel Müdürü Zafer SönmezTürkiye Varlık Fonu (TVF) Genel Müdürü Zafer Sönmez

  

 

F ETÖ’cülerin iddialarıyla hazırlanan iddianame üzerine ABD’de bir süre tutuklu kalan ve
ardından da tahliye olarak Türkiye’ye dönen Halkbank eski genel müdür yardımcısı Hakan

Atilla'nın Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü'ne seçilmesini hazmedemeyen EBRD, Borsa
İstanbul’daki hisselerini satmak istiyor.

Atilla’nın Borsa İstanbul’a Genel Müdür olarak atanmasının kendilerine danışılmadan
yapıldığını belirten EBRD İletişim Direktörü Jonathan Charles, Reuters'a yaptığı açıklamada,
"Bize danışılmadı ve biz desteklemiyoruz. Bu konuyu yetkililerle görüşeceğiz” açıklamasında
bulunmuştu.

Türkiye Varlık Fonu (TVF) Genel Müdürü Zafer Sönmez, EBRD'nin Borsa İstanbul'da sahip
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olduğu %10 hissesinin tamamını almak istediklerini belirtti. Sönmez’in, “Hisseleri alarak Borsa
İstanbul'daki payımızı yüzde 90'ın üzerine çıkarmayı ve kurumdaki temsil gücümüzü
arttırmayı hedefliyoruz” dediği ifade edildi. Türkiye Varlık Fonu, ana hissedar olarak Borsa
İstanbul A.Ş.’nin sermayesinde bulunan Hazineye ait hisselerin tamamını portföyünde
bulunduruyor. EBRD’nin elindeki yüzde 10’luk hisseyi de satın alırsa fonun BIST’teki payı yüzde
90’ı aşacak.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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